......

,""

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL D.A5" REGIÃO. '

ATO N° 366 , , DE 03 DE DE 2008OUTUBRO

. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58,

REGIÃO.. no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:
----

r-

-" '
DESIGNAR o MM. Juiz Federal DI. SEBASTIAO JOSE VASQUES-

DE MORAES, da 48 Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para responder pela

Direção do Foro. no período de 06/1012008 a 29/1112008, em razão de férias doMM. Juiz

Federal Dr. PAULO MACHADO CORDEIRO, e de afastamento do MM. Juiz Federal Dr.

FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS, para realizar c1.!rsode aperfeiçoamento.
'"

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

"

'-

/

.